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Nasze życie jest jego przesłaniem 

Prezentacja strefy 8 
 
 
 

Om Sri Sai Ram! 

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w programie z okazji Dnia Deklaracji 
Awatara – „Nasze życie jest jego przesłaniem”, który przygotowały Rosja i kraje 
sąsiednie ze strefy 8 Międzynarodowej Organizacji Sathya Sai (MOSS).  

Zaplanowaliśmy dwie sesje transmitowane Online, aby jak najlepiej dostosować 

się do uczestników z różnych stref czasowych. Każda sesja potrwa około 90 minut. 

Link do transmisji będzie aktywny 10 minut przed rozpoczęciem programu. 

Prosimy, przyłączcie się do nas, klikając na linku https://www.sathyasai.org/live. 

Program rozpocznie się w dniu 22 października 2022 roku o godz. 18.00 czasu 

środkowoeuropejskiego. Natomiast retransmisja rozpocznie się w dniu 

23 października 2022 roku o godz. 6.00 rano czasu środkowoeuropejskiego.  

Program „Nasze życie jest jego przesłaniem” zawiera opowieści audio i wideo, 

pieśni, przemówienia i świadectwa, które ukazują misję, przesłanie i chwałę awatara. 

Dzień 20 października 1940 roku to doprawdy przełomowe wydarzenie w historii 

ludzkości, ponieważ tego dnia Bhagawan Śri Sathya Sai Baba, awatar tej ery, ogłosił 

swoją boską misję. Swami mówi: „Gdy ludzie wędrują przez życie bez celu i bez sensu, 

wtedy awatar przychodzi na ziemię, aby wskazać im drogę. To jest misją awatara”. 

Jesteśmy błogosławieni i szczęśliwi, że żyjemy w czasach tej inkarnacji miłości. 

Każdego roku 20 października MOSS obchodzi Dzień Deklaracji Awatara, aby 

jeszcze bardziej zagłębić się w nauki Śri Sathya Sai Baby, których esencją są słowa 

Kochaj wszystkich, wszystkim służ. 

Wszyscy jesteśmy wdzięczni naszemu Panu, Bhagawanowi Śri Sathya Sai Babie 

za to, że zjednoczył nas w jedną rodzinę, abyśmy mogli złożyć naszą miłość 

i wdzięczność u jego boskich lotosowych stóp. 

Dżej Sai Ram.  

Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai 

(dk) 
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